
ЦАРИЦА ЙОАННА- 
ИСУЛ

УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛН ' А.ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С ?  71

ЕИК: 831605806 гр. София 1527, ул. “Бяло море" № 8; тел: (+359 9432 -144, 180

http://www.isu' 5*-ч«
с*>/> ' К

УТВЪРД*. •
проф. д-р Бойкл 
Изпълнителен дирс

Л/о, .2019 г.

П Р О Т О К О Л
по чл.192, ал. 4 от ЗОП

Днес, 25.09.2019 г. в 10:00 часа, в заседателната зала на изпълнителния директор на 
УМБАЛ „Царица Йоанна-ИСУЛ” ЕАД с адрес: гр. София, ул. „Бяло море” № 8, в изпълнение на 
Заповед № РД-02-396/25.09.2019 г. на изпълнителния директор на лечебното заведение се събра 
комисия в състав:

Председател:
инж. Цонка Малинова -  н-к СПИК
Членове:
1. Владимир Вълков -  юрисконсулт
2. Румяна Доганова -н-к сектор ДДП, се събра със задача да разгледа и оцени по реда на 

чл. 97, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки постъпилите оферти 
за обществена поръчка с предмет „Реновиране на четири броя асансьорни уредби в УМБАЛ 
„Царица Йоанна-ИСУЛ” ЕАД”, открита с публикуване на обява по реда на Глава 26, на стойност 
по чл. 20, ал. 3, т. 1 от ЗОП.

Председателят на комисията уведоми членовете й, че в регламентирания срок за подаване 
на оферти за участие в процедурата до 16:30 ч. на 24.09.2019 г. са постъпили три оферти, както 
следва:

1. „С Лифт” ООД - вх.№ 1/24.09.2019 г. -15:10 ч.
2. „Елит Асансьорен сервиз” ЕООД - вх.№ 2/24.09.2019 г. -15:25 ч.
3. „Глобал лифт” ООД - вх.№ 3/24.09.2019 г. -  15:40 ч.

На заседанието на комисията не присъстваха упълномощени представители на 
участниците. Всеки един от членовете на комисията подписа декларация на основание чл. 103, 
ал.2 от ЗОП за липса на конфликт на интереси с участниците.

Комисията констатира, че са спазени всички изисквания във връзка с представянето и 
приемането на офертите за участие и пристъпи към тяхното отваряне по реда на подаването им.

1. Оферта на „С Лифт” ООД:
След отваряне на офертата комисията оповести предлаганата от участника цена за 

изпълнение на поръчката и подписа съдържащите се в техническото му предложение 
документи. След разглеждане на документите, представени от участника, комисията констатира,

1

http://www.isu


че офертата съдържа всички изискуеми от Възложителя документи, и установи несъответствие 
с изискванията към личното състояние и критериите за подбор. Дружеството се представлява от 
двама управители - Слави Георгиев и Цветелина Георгиева, но в офертата не е представена 
декларация по чл.192, ал.З от ЗОП във връзка с чл. 54, ал.1, т. 1, 2 и 7 от ЗОП от Цветелина 
Г еоргиева.

С оглед на изложеното, на основание чл. 97, ал. 5 от ППЗОП с писмо Изх. № 965- 
2/04.10.2019г. комисията изиска от участника да отстрани несъответствията, като в срок 3 
работни дни представи подписана от Цветелина Христова Георгиева декларация по чл.192, ал.З 
от ЗОП във връзка с чл.54, ал.1, т. 1, 2 и 7 от ЗОП.

2. Оферта на „Елит Асансьорен сервиз” ЕООД:
След отваряне на офертата комисията оповести предлаганата от участника цена за 

изпълнение на поръчката и подписа съдържащите се в техническото му предложение 
документи. След разглеждане на документите, представени от участника, комисията установи , 
че офертата съдържа всички изискуеми от Възложителя документи, и констатира 
несъответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор. 
Несъответствието се изразява в неподписване на приложените в офертата на „ЕЛИТ 
АСАНСЬОРЕН СЕРВИЗ” ЕООД документи (с и зклю чени е  на  „ П р ед ст а вяне  на  у ч а с т н и к а "  
д о кум ент  п р ед ст а влява щ  П р и ло ж ен и е  №  1) от лицето, което може да представлява участника 
по закон.

След извършена справка в търговския регистър на Р. България по партида на „ЕЛИТ 
АСАНСЬОРЕН СЕРВИЗ” ЕООД и с оглед представените в офертата на участника документи, 
комисията е установила, че Янко Костов -  лицето положило подписа си под документите в 
представената оферта (вклю чит елно  и т ези  д о ка зва щ и  съ от вет ст ви ет о  на  у ч а с т н и к а  с 
и зи сква ни ят а  към  ли ч н о т о  съст ояние  и кри т ер и и т е за  подбор), няма представителна власт 
нито по закон, нито по пълномощие.

С оглед на изложеното, на основание чл. 97, ал.5 от ППЗОП с писмо Изх. № 965- 
1/04.10.2019г. комисията изиска от участника да отстрани несъответствията, като в срок 3 
работни дни представи посочените по-долу документи, подписани от лицето, вписано в 
търговския регистър като управител и представляващ - Станислава Стоянова:

1. декларация за конфиденциалност по чл. 102, ал. 1 от ЗОП;
2. декларация по чл. 193, ал.З от ЗОП във връзка с чл.54, ал.1, т.1, 2 и 7 от ЗОП;
3. декларация по чл. 193, ал.З от ЗОП във връзка с чл.54, ал.1, т.З - 6 и чл. 60, ал.2 от ЗОП;
4. декларация по чл. 101, ал. 9 и 11 от ЗОП;
5. декларация по чл. по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от ЗИФОДРЮПДРСТДС;
6. декларация по чл. чл. 69 от ЗПКОНПИ;
7. декларация по чл. 47, ал. 3 от ЗОП;
8. декларация за направен оглед;
9. пълномощно, от което да е видно представителната власт на лицето, подписало 

техническото и ценовото предложение на участника.

3. „Глобал лифт” ООД:
Комисията оповести предлаганата цена за реновиране на четири броя асансьорни уредби 

и подписа техническото предложение на участникът. Всички документи, съдържащи се в 
офертата на участника са налични и съответстват на приложения опис. Изискуемите документи 
за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от 
възложителя, са налични и редовни. Участникът съответства с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, и комисията допуска „Глобал лифт” ООД до разглеждане 
на техническото предложение.

До изтичане на законоустановения срок от получаване на писмата от участниците, по 
отношение на които е констатирано несъответствие или липса на информация, или 
несъответствие с изискванията към личното състояние или критериите за подбор, не 
представиха изискуемите документи. На основание чл. 54, ал. 1, т. 5, б „б” от ЗОП комисията 
единодушно РЕШИ:

?



Отстранява от участие в процедурата участниците „С Лифт” ООД и „Елит Асансьорен сервиз” 
ЕООД.

Мотиви:
До изтичане на законоустановения срок участниците не представиха изискуеми документи, 
свързани с удостоверяване липсата на основания за отстраняване.

Комисията пристъпи към разглеждане на техническото предложение на единствения 
допуснат участник „Глобал лифт” ООД и съдържащите се в него документи, свързани с 
изпълнението на поръчката. Съгласно документацията за участие Техническото предложение 
следва да съдържа:
1. Декларация по чл. 47, ал. 3 от ЗОП - П р и ло ж ен и е  №  7;
2. Декларация за направен оглед - П р и ло ж ен и е  №  8;
3. Предложение за изпълнение на поръчката - П р и ло ж ени е  №  9 ;

Техническото предложение на участника „Глобал лифт” ООД съдържа всички 
изискуеми документи и е в съответствие с документацията. Елементите от предложението за 
изпълнение на поръчката са:
-срок за изпълнение на поръчката -  общо 240 (двеста и четиридесет) дни, в т. ч. 60 дни за 
реновиране на всеки асансьор;
-гаранционен срок на реновираните асансьорни уредби -36 (тридесет и шест) месеца.

Предложението за изпълнение на поръчката отговаря на изискванията на Възложителя. 
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Глобал лифт” ООД разглеждане на ценовото предложение.

Съгласно документацията за участие ценовото предложение /Количествено-стойностна 
сметка/ следва да бъде изготвено по П р и ло ж ени е  № 1 0 .  Ценовото предложение се представя на 
хартиен носител и следва да съдържа Количествено-стойностна сметка и ценообразуващи 
показатели за непредвидени СМР. Не се допускат до оценяване оферти, посочили непазарни 
ценообразуващи показатели, чиито стойности са с 50% по-благоприятни от публично известните 
такива, публикувани в актуалния брой на „Справочник за цените в строителството”, 2019 г., изд. 
СЕК. Всички цени следва да бъдат с точност до втори десетичен знак след запетаята.

Прогнозна стойност на поръчката е 100 000 лв. без ДДС, в т. ч. 10 % непредвидени 
разходи. Посочената стойност е максималният финансов ресурс, предвиден от Възложителя за 
изпълнение на поръчката.

Ценовото предложение на участника „Глобал лифт” ООД е изготвено по П р и ло ж ени е  
№  10 и включва както следва:
0 Обща цена без ДДС: 90 900,00 лв.
0 Непредвидени разходи 10 % - 9 090,00
ООбща цена с непредвидени разходи с ДДС: 119 988,00 лв.
0 Ценообразуващи показатели за непредвидени СМР:
-средна часова ставка - 5.54 лв./ч/час 
-допълнителни разходи за труд -  84 %
-допълнителни разходи за транспорт и механизация -  25 %
-доставно-складови разходи за материали -  10 %
-печалба -  10 % .

Ценовото предложение на участника попада в обхвата на прогнозната стойност на 
поръчката и отговаря на всички изисквания на Възложителя. Класирането следва да се извърши 
въз основа на икономически най-изгодната оферта, определена въз основа на избрания критерий 
за възлагане «най-ниска цена», като под най-ниска цена» следва да се разбира най-ниската общо 
с непредвидените разходи без ДДС цена.



Ценовото предложение на „Глобал лифт” ООД не подлежи на сравнение с оглед 
критерия „най-ниска цена”. Бидейки единствено, то се явява най-ниската предложена цена, и 
следва да бъде класирано на първо място: ПЪРВО МЯСТО - „Глобал лифт” ООД.

Комисията предлага на възложителя да бъде сключен договор за изпълнение на 
поръчката с предмет „Реновиране на четири броя асансьорни уредби в УМБАЛ „Царица 
Йоанна-ИСУЛ” ЕАД” с класирания на първо място участник „Глобал лифт” ООД.

Настоящият протокол отразява резултатите от разглеждането и оценката на офертите и за 
класирането на участниците и е подписан от комисията и предаден на Възложителя за 
утвърждаване на U J0.- 2019 г.

С предаването на протокола комисията приключи своята работа в определения със 
Заповед № РД-02-396/25.09.2019 г »а изпълнителния директор на УМБАЛ „Царица Йоанна- 
ИСУЛ” ЕАД срок.

Комисия:

Председател: инж <£•

Членове:




